РЕШЕНИЕ УЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 27 декабря 2013  № 108
О внесении изменения и дополнения в решения Улуковского сельского Совета депутатов

На основании подпункта 1.10 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»Улуковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести изменение и дополнение в следующие решения Улуковского сельского Совета депутатов:

в решении Улуковского сельского Совета депутатов от 18 июня 2013 г. № 91 «О наименовании элементов улично-дорожной сети населённых пунктов Улуковского сельсовета»:

в приложении к этому решению:

позицию

	«улица Радужная»
	«вуліца Вясёлкавая»

изложить в следующей редакции:

	«улица Радужная»
	«вуліца Радужная»

дополнить раздел «деревня Головицы» приложения после позиции
	«улица Советская»
	«вуліца Савецкая»

позицией следующего содержания:
	«улица Братьев Лемешковых»
	«вуліца Братоў Лемяшковых»

в пункте 1 решения Улуковского сельского Совета депутатов от 18 июня 2013 г. № 92 «О переименовании и присвоении наименований элементов улично-дорожной сети населённых пунктов Улуковского сельсовета» абзацыпятый ишестойисключить.

Председатель Совета                                                                 Ж.А.Бизня